
 

 

 

Zarządzenie Nr  68/04/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia   16.04.2024 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem ustalonego 

okresu, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku obręb 

Olchowce, oznaczonej jako działka nr 48/22.   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Rozwiązać ze Stowarzyszeniem Ogrodowym „SOSENKI” w Sanoku, umowę użytkowania 

wieczystego sporządzoną w formie aktu notarialnego z dnia 12.11.2001 r., Rep. A nr 6922/01, 

przed upływem ustalonego w umowie okresu, na zasadzie porozumienia stron, nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku przy ul. Rybickiego, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 48/22 o  powierzchni 0,0052 ha, stanowiącej własność Gminy 

Miasta Sanoka, objętej księgą wieczystą nr KS1S/00064032/9. 
 

§ 2 
 

Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej § 1 niniejszego 

zarządzenia nastąpi odpłatnie, a jego warunki określi protokół uzgodnień. 
 

§ 3 
 

Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego i przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości 

opisanej § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi w formie aktu notarialnego. 
 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA SANOKA  

Tomasz Matuszewski 


